a) Cum Accusativo loci. *Plaut. Aulul. prol. 3.* Hanc domum jam multos annos est cum possideo et colo. *Id. Bacch 2. 2. 21.* Colere regiones Acberunticas. *Cic. 2. Fam. 12. 2.* Urbem, urbem, mi Rufe, cole et in ista luce vive. *Forcellinus* recte hīc accepit *colere* pro frequentem et assiduum esse in loco aliquo; quod tamen idem est atque habitare. *Id. 2. Nat. D. 66. 164.* Homines, qui has nobiscum

terras ab oriente ad occidentem colunt. Adde *Tac.* 2. *Ann.* 60. *Lucret.* 5. 953. Colere nemora, montes silvasque. *Catull.* 63. 70. Idae loca. *Virg.* 4. *AEn.* 343. urbem Trojanam. *Id.* 5. *ibid.* 735. Elysium. *Ovid.* 4. *Fast.* 487. Unaque, pastorem vidisset an arva colentem, Vox erat. *Id.* 11. *Met.* 146. Colere silvas et rura. *Curt.* 4. 8. 6. Urbem advenarum frequentia cultura. *Id.* 7. 7. 4. Colere regionem. *Id.* 9. 2. 3.; et *Tac.* 1. *Ann.* 59. et *Germ.* 28. ripam. - Et de Poetis *Propert.* 3. 5. 41. Me juvat in primâ coluisse Helicona juventâ. - De brutis vero *Virg.* 3. *G.* 430. Anguis stagna colat. *Ovid.* 2. *Met.* 380. Quae colat elegit (*cygnus*) contraria flumina flammis. -

*Lexical world : {domus, regio, urbs, terra, nemus, mons, silva, locus, Elysium, arvum, rus, ripa, Helicon, stagnum, flumen}*

¶ 2. Saepissime, morali ratione, de rebus ponitur, et est **curam** habere, **fovere, plurimi facere, honorare.** *Cic.* 1. *Off.* 2. 4. In officio colendo sita est vitae honestas omnis, in negligendo turpitudo. *Ovid.* 2. *Art. am.* 121. ingenuas pectus coluisse per artes Cura sit. - Hac significatione jungitur pluribus Substantivis, quorum praecipua, servato litterarum ordine, exhibentur. *Plaut.* *Men.* 4. 2. 10. aequum et bonum. *Lucret.* 5. 1144. aevum. *h. e.* aetatem agere. *Cic.* 3. *Herenn.* 3. 4. affinitates. *Plaut.* *Cist.* 1. 1. 23. et *Cic.* 1. *Off.* 2. 5. amicitiam. *Sall.* *Jug.* 8. amicitiam populi Romani. *Cic.* 2. *Fin.* 26. 83. et *Amic.* 22. 35. amicitias. *Curt.* 8. 2. 32. amicitiam cum fide. *Virg.* 11. *AEn.* 584. et *Tibull.* 2. 4. 52. amorem. *Cic.* 3. *Fam.* 13.; *Ovid.* 2. *Fast.* 508. et *Sueton.* *Tib.* 60. artes. *Plaut.* *Trin.* 2. 2. 16. artes malas. *Propert.* 3. 13. 48. aurum victâ pietate. *Liv.* 7. 30. beneficium acceptum. *Cic.* 3. *Herenn.* 3. 4. clientelas, cognationes. *Id.* 1. *Off.* 41. 149. conciliationem et consociationem communem totius generis hominum. *Id.* 2. *Fin.* 31. 102. diem natalem alicujus. *Id.* 2. *Orat.* 35. 148. diligentiam. *Id.* *Brut.* 31. 117. disciplinam aliquam. *Plaut.* *Capt.* 2. 1. 26. dolos astu. *Cic.* 1. *Invent.* 2. 3. et *Curt.* 7. 8. fidem. *Ovid.* 1. *Met.* 90. fidem rectumque. *Curt.* 10. 3. 9. fortitudinem. *Cic.* 1. *Off.* 1. 3. genus orationis aequabile et temperatum. *Id.* 3. *Herenn.* 3. 4. hospitia. *Id.* *ibid.* et 1. *Legg.* 12. 33. jus. *Liv.* 27. 17. jus et fas. *Cic.* 1. *Off.* 2. 5. justitiam et liberalitatem. Adde *eumd.* 2. *Tusc.* 13. 31. et 3. *Fin.* 22. 71. *Id.* *Parad.* 5. 1. . 34. leges sequi et colere. *Sil.* *It.* 8. 464. Martem. *h. e.* bellum. *Cic.* 2. *Fin.* 31. 101. memoriam defuncti. *Id.* *post red. ad Quirit.* 10. 24. memoriam beneficii colere benevolentia sempiterna. *Ovid.* 2. *Fast.* 518. militiam. *Plin.* *Paneg.* 1. morem. *h. e.* sequi. *Plaut.* *Cas.* 5. 4. 1. mores Massilienses. *Sall.* *Cat.* 9. mores bonos. *Martial.* 9. 12. Musas severiores. *Cic.* 1. *Legg.* 5. 16. munus aliquod colere et efficere. *Plaut.* *Stich.* 1. 1. 35. officium suum. *Liv.* 45. 8. et *Ovid.* 11. *Met.* 297. pacem. *Plaut.* *Asin.* 3. 1. 6.; *Ter.* *Hecyr.* 3. 4. 33.; et *Cic.* 3. *Off.* 21. 82. pietatem. *Cic.* 5. *Verr.* 3. 6. pudorem et pudicitiam. *Plaut.* *Poen.* 5. 2. 137. quaestum suum. *Cic.* *Flacc.* 4. 9. religionem et fidem testimoniorum. Cf. *eumd.* *Fontej.* 10. 21. *Plaut.* *Poen.* 4. 2. 7. servitutem colere apud aliquem. *h. e.* servire. *Cic.* 3. *Herenn.* 3. 4. societas. *Id.* 5. *Fin.* 19. 50. et 3. *Fam.* 13. studia. *Id.* *Brut.* 91. 315. studium philosophiae. *Id.* 12. *Att.* 28. nec victum, nec vitam. *Id.* *fragm.* apud *Non.* 4. 280. *edit.* *vet.* victum lautum et elegantem. *Cic.* *Arch.* 7. 16. virtutem percipere et colere. *Plaut.* *Rud.* 1. 5. 25. vitam. *h. e.* agere, seu vivere. Adde *eumd.* *Trin.* 3. 2. 74. Sic *Ter.* *Heaut.* 1. 1. 84. vitam inopem colere. Adde *Cic.* 4. *Herenn.* 14. 21. et 12. *Att.* 28.; et *Virg.* 3. *G.* 532.